

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 2022.2303.001/SEINFRA

O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna público aos interessados que realizará Pregão Presencial Nº 2022.2303.001/SEINFRA, para AQUISIÇÃO DE UMA CALDEIRA A VAPOR PARA USO DO MATADOURO PÚBLICO DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. A Sessão será realizada às 09 horas do dia 11 de abril de 2022, na Sala da Comissão situada á Rua Coronel Antônio Joaquim, n° 2121, Centro, CEP: 62.930-000, Limoeiro do Norte /CE, A documentação do Edital na íntegra poderá ser adquirido no endereço acima mencionado, no horário de 08:00 h às 13:00h ou e através do sítio eletrônico: www.tce.ce.gov.br. Maiores informações no endereço supracitado. Limoeiro do Norte/CE, 24 de março de 2022 - PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO - Presidente/Pregoeiro.

A SER PUBLICADO DIA 28 DE MARÇO DE 2022.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – DOM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO)

